
 

 

 

 

al? _ Číslo objednávky

“Í“ Objednavka 196/2023

Dodavatel: Odběratel:

Pavliš a Hartmann, spol. s.r.o. Městská část Praha-Dubeč

V Telčicích 249, 533 12 Chvaletice Starodubečská 401736, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007-71

IČ: 60934000 DIČ: CZ60934000 16200240184 DIČ: c200240184

C 6042 vedená u Kraj ského soudu v Hradci

Králové  
 

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky č. 293703427 ze dne 7.11.2023 požadované zboží.

 

 

Cena objednávky 229 667,00 Kč bez DPH

277 897,07Kč vč. DPH

 

Místo a termin dodání MČ Praha-Dubeč

D0 konce roku 2023, případně dle dohody

 

Fakturační adresa a údaje Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IC:00240184 DIC:C200240184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.   
 

Další smluvní údaje:

 

V Praze dne: 20.11.2023 
    



 

V Telčicích 249

Chvaletice

533 12

&

 
     

PAVLIŠ

HAHTMANM

[

Dodavatel: IČO: 60934000

DIČ: CZ60934000

Pavliš a Hartmann, spol. s r.o.

N A B i D K A 293703427

  

Datum : 07.11.2023

Objednávka

 

Městská část Praha—Dubeč

Starodubečská 401/36

107 00 Praha 10

 

 
 

®

IČO: 00240184

DIČ: C200240184

termín dodání : 20.12.2023, oblečení — 4. měsíce

způsob dodání : dodavatelem

způsob úhrady : převodní příkaz

platnost nabídky : 07.12.2023

 

 

 

 

  

položka nazev M.J. %DPH cena před 5 sleva cena jedn. množství CZK bez DPH CZK s DPH

zboží 1 kus 21 l2200.00 12200.00 1 000 12200.00 14762.00

Transportní vana SPENCER SHELL ORANGE

zboží 1 Ikus 21 3970.00 3910.00 2.000 1940.00 9601.40

Fixator hlavy CONTOUR

zboží 1 Ikus 21 1549.00 1549.00 1.000 1549.00 1874.29

Transportní plachta HIRVIN

zboží 1 lkus 21 4940.00 4940.00 2.000 9880.00 11954.80

Motykohrabé

zboží 1 lkus 21 2189.00 2189.00 4.000 8756.00 10594.76

Vodní štít C 52 deflektor

zboží 1 Ikus 21 11990.00 11990.00 3.000 35970.00 43523.10

Přetlakový ventil B 75

hvv027 hadice B 75 PH-ZÁSAH Iks 21 3391.00 5.00 3221.45 16 51543.20 62367.21

se spojkou

hvv000 hadice C 52 PH-ZÁSAH lks 21 2171.00 5.00 2062.45 15 30936.75 31433.41

se spojkou

vv110 přechod B/C ks 21 226.00 5.00 214.70 10 2147.00 2597.81

kar030 přechod 52/25 Hl ks 21 263.00 5.00 249.85 3 149.55 906.96

kar085 přechod 110/75 STRORZ ks 21 525.00 5.00 498.75 3 1496.25 1810.46

zboží 1 kus 21 3726.00 3726.00 2.000 7452.00 9016.92

ERMAK 20

zboží 1 Ikus 21 982.00 982.00 2.000 1964.00 2376.44

KukLa NOMEX

zboží 1 Ikus 21 2178.00 2178.00 2.000 4356.00 5270.76

Zásahové rukavice DIAMOND FLEXI

zboží 1 Ikus 21 6350.00 6350.00 2 000 12700.00 15367.00

Zásahová obuv HAIX Fire EAGLE

zboží 1 Ikus 21 11480.00 11480.00 2 000 22960.00 27781.60

Zásahový kabát Fire Rex ,střih STAR

zboži 1 Ikus 21 7510.00 7510.00 2.000 15020.00 18174.20

Zásahové kalhoty Fire Rex,stíih STAR       

 



\. ma

Ražbf! m 125/75 lks I21 , 431.00

 

5.00 | 4U
"D
J .45. |

Mvm:
LU4!.LJ

 

Ce lk em

  
229667.00

  

Celková hodnota nabídky:

Do objednávek uvádějte prosím číslo naší cenové nabídky.

Při odběru nad 10 000 Kč bez DPH — doprava po České republice zdarma.

Vystavil: Pavel Suchánek

277897.07 CZK

 


